
Alena D. (Alenkadol) ID 320614 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.9.2024, 12:31

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky,
  na svých stránkách nabízím věci po mně a mých dětech.Vyhrazuji si právo na to, komu věc prodám, upřednostňuji
opravdového zájemce před dotazy, ten kdo si napíše o podklady k platbě, tomu automaticky věc prodávám, nehledě na
pořádí..... Věci nabízím i svým kamarádkám a tak se může stát, že i když budete první zájemce, věc už bude prodaná ještě
před tím, než ji stihnu smazat.

 Prosím klidně piště, jsem přístupná jakékoli rozumné domluvě.
  Děkuji za přečtení podmínek.
  Alena.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

